

ROZŠÍŘENÍ VJEZDU DO AUTOŠKOLY - MĚNĚPRÁCE

10/2022

č.	Popis položek	Výměra	MJ	JC	CC
	vybourání stávajících překladů + dodávka nového překladu	-0,500	kpl	45000,00	-22 500,00
	dodávka a montáž rolovacích vrat v. 4080 mm a š. 5400 mm	-0,079	kpl	228500,00	-18 000,00
	zpětná montáž podhledu	-32,200	m2	1488,00	-47 913,60
CELKEM					-88 413,60
Celkem cena bez DPH					-88 413,60
DPH 21 %					-18 566,86
Celkem cena vč. DPH					-106 980,45

20.10.22

200480	oddělení Ekonomická podpora a koordinace	14
--------	--	----

Polak

SIGMASIX

Slezská 2530/65a, 130 00 Praha 3
IČ: 283 50 529 DIČ: CZ28350529

Spáček

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL č. 2

9.12.2022

č.	Popis položek	Výměra	MJ	JC	CC
	vybourání zdiva	1,100	m3	15455,00	17 000,50
	vybourání stávajících překladů + dodávka nového překladu	1,000	kpl	45000,00	45 000,00
	demontáž minerálního podhledu	36,000	m2	466,00	16 776,00
	začištění stropu a malba po demontáži podhledu	36,000	m2	599,00	21 564,00
	zapravení ostění a nadpraží po bourání	14,000	m	1899,00	26 586,00
	dodávka a montáž rolovacích vrat v. 4080 mm a š. 5400 mm	1,000	kpl	228500,00	228 500,00
	zpětná montáž podhledu	36,000	m2	1488,00	53 568,00
	demontáž a oprava stávajícího oplechování a zateplení fasády po vybourání stávajících vrat	14,000	m	6780,00	94 920,00
	začištění ostění a nadpraží po montáži vrat	14,000	m	1895,00	26 530,00
	přesun silových zásuvek	1,000	kpl	28500,00	28 500,00
	odstranění ovládání vrat	1,000	kpl	3480,00	3 480,00
	dodávka a montáž nového ovládání vrat	1,000	kpl	27500,00	27 500,00
	demontáž a montáž VZT + dodání flexi trubky do 2m	1,000	kpl	26800,00	26 800,00
	OSB desky proti vniknutí	26,000	m2	2655,00	69 030,00

CELKEM					685 754,50
OSTATNÍ					
	odvoz a likvidace odpadu	1,000	kpl	20 000,00	20 000,00
	přesuny hmot a doprava	1,000	kpl	25 000,00	25 000,00
	zařízení staveniště	1,000	kpl	15 000,00	15 000,00
	VRN	1,000	kpl	45 000,00	45 000,00
CELKEM OSTATNÍ					105 000,00

Celkem cena bez DPH	790 754,50
DPH 21 %	166 058,45

Celkem cena vč. DPH	956 812,95
---------------------	------------

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ 9.12.2022		
Čerpání k 9.12.2022	Fakturace k 9.12.2022	Zbývá k fakturaci

0,0	0,00	0,00
0,0	0,00	22 500,00
0,0	0,00	0,00
0,0	0,00	0,00
0,0	0,00	0,00
1,0	210 500,00	18 000,00
3,8	5 654,40	47 913,60
14,0	94 920,00	0,00
14,0	26 530,00	0,00
0,0	0,00	0,00
0,0	0,00	0,00
1,0	27 500,00	0,00
0,0	0,00	0,00
0,0	0,00	0,00

365 104,40	88 413,60
------------	-----------

0,5	10 000,00	0,00
0,5	12 500,00	0,00
0,5	7 500,00	0,00
0,5	22 500,00	0,00
52 500,00		0,00

417 604,40	88 413,60
87 696,92	18 566,86

505 301,32	106 980,46
------------	------------

SOUHLASÍ 12.12.22

200480 oddělení Ekonomická podpora a koordinace 14

Plm 8

SIGNIFIX
 Slezská 530, s.a. 130 00 Praha 3
 IČ: 283 50 529 DIČ: CZ28350529